
Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo 
 

Posudek                   bakalářské práce 
 

 
Katedra:

  
Autor práce:

  
Název práce:

  

 
 
                  práce:

  
 
 
 
 
Celkový počet dosažených bodů:

 
  
 

Připomínky k práci: 

 
 
 
 
 
 
 
 Otázky k obhajobě:

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závěrečné stanovisko: Bakalářskou práci         doporučuji  k obhajobě  
                                                                            nedoporučuji k obhajobě  

 
 
 
 
Datum                                                       Podpis 
 
 



Hodnocení práce podle dílčích bodových kritérií (udělejte dle bodové stupnice): 
1. Vymezení a splnění cílů práce   

Definice cíle práce; vymezení dílčích cílů; zda cíl odpovídá zadání práce a zda byl 
naplněn (počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí) 

 

2. Náročnost zpracování tématu  
Originalita zvoleného tématu; zaměření na studijní obor; složitost řešené problematiky; 
náročnost na teoretické a praktické informační zdroje; neexistence či nedostupnost 
řešení pro zkoumané podmínky 

 

3. Úroveň zpracování teoretické části  
Dodržení citační normy; provázanost praktické a teoretické části; úroveň informačních 
zdrojů; použití cizojazyčných zdrojů  

 

4. Zvolený postup a použité metody  
Adekvátnost použitých metod; správnost použití zvolených metod (správná aplikace); 
náročnost použitých metod 

 

5. Úroveň zpracování praktické části 
Schopnost interpretovat výsledky analýz ve vztahu k navrhovaným řešením 
(počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí)  

 

6. Vlastní přínos autora – návrhová část  
Praktická využitelnost výsledků (navrhovaných řešení); zda v práci je identifikovatelný 
přínos autora a úroveň/ originalita navrhovaných řešení 
(počet udělených bodů se do celkového součtu dvojnásobí) 

 

7. Formální náležitosti a úprava práce   
Zda odpovídá vyhlášce školy; použitá terminologie; grafická a jazyková úprava textu; 
logický sled textu 

 

 Celkový počet bodů (max. 100 bodů):  

 

 

Hodnocení kritérií: 
Každé kritérium je hodnoceno v rozmezí 0 – 10 bodů, přičemž jednotlivé body znamenají: 

0 - 4 bodů – nesplněno (odpovídá stupni „F“ podle ECTS) 

5 - 6 bodů – splněno pouze na úrovni základních požadavků (stupeň „E“) 

7 bodů – splněno s výraznějšími, ale ne kritickými nedostatky (stupeň „D“) 

8 bodů – splněno, nedostatky neovlivňují podstatně celou práci, zejména výsledky (stupeň „C“) 

9 bodů – splněno zcela bez výhrad (stupeň „B“) 

10 bodů – splněno nadstandardně (stupeň „A“) 

 

 

Celkové hodnocení práce: 
100 – 91 bodů – A 

90 – 81 – B  

80 – 71 – C 

70 – 61 – D 

60 – 50 – E 

49 bodů a méně – F 


	nadpis: [oponenta]
	katedra: [Katedra marketingu a managementu]
	autor: Jan Richter
	nazev: Společenská odpovědnost a etické řízení Armády České republiky
	opoved: [Oponent]
	oponent_vedouci: Ing. Ondřej Melichar, Ph.D.
	Celkovy: 73
	pripominky: Autor si pro svoji bakalářskou práci vybral zajímavé a zároveň relativně těžké téma. Literární rešerše je na poměrně dobré úrovni, kdy jsou zmíněny základní termíny a koncepty. V rámci představení Armády České republiky bych čekal nějaké číselné údaje o počtu profesionálních vojáků, zvláště když s tímto číslem pracuje autor v části 4.2.3.  Když autor na str. 29 uvádí hypotézy, které chce v práci testovat, bylo by dobré, kdyby je testoval za použití vhodných statistických metod. Ve Vlastní práci bych ocenil, kdyby autor věnoval větší pozornost nástrojům etického řízení, které používá Armáda České republiky. Je otázkou, zda by nebylo vhodnější dělat dotazníkové šetření mezi zaměstnanci Armády České republiky místo mezi civilními občany České republiky. Předpokládám, že civilní občané nemají úplně nejlepší přehled o nástrojích etického řízení, které používá Armáda České republiky.. Návrhová část mohla být zpracována více do hloubky a vycházet více z vlastních analýz autora. 
	otazky: 1. Jaké očekáváte náklady na realizaci Vašich návrhů uvedených v podkapitole 4.2.3 a jaký předpokládáte jejich vliv na Armádu České republiky?
	Přepínací tlačítko12: Ano
	datum: 14. 5. 2021
	Celkovy_pocet_bodu: 73
	koef: 2
	ad1x2: 12
	ad5x2: 14
	ad6x2: 12
	body1: [6]
	body2: [10]
	body3: [9]
	body4: [7]
	body5: [7]
	body6: [6]
	body7: [9]


